
PROC Mês de Competência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1574/24 Janeiro 270.922,60R$          09/02/2024 122.352,14R$          09/02/2024

Diferença Janeiro 87.394,38R$            05/03/2024

2755/24 Fevereiro 358.404,14R$          122.381,90R$          08/03/2024

3946/24 Março 365.647,81R$          124.855,35R$          05/04/2024

5200/2024 Abril 481.335,23R$          164.358,37R$          14/05/2024

6126/2024 Maio 479.450,98R$          163.714,97R$          06/06/2024

6969/24 Junho 473.589,77R$          161.713,58R$          03/07/2024

8071/24 Julho 464.197,84R$          158.506,58R$          08/08/2024

9059/24 Agosto 474.075,33R$          161.879,38R$          06/09/2024

9839/24 Setembro 475.948,12R$          162.518,87R$          07/10/2024

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL TOTAL 3.930.966,20R$       1.342.281,14R$       

PROC Mês de Referência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1574/24 Janeiro 443.146,64R$          09/02/2024 200.130,74R$          09/02/2024

Diferença Janeiro 142.950,53R$          05/03/2024

2755/24 Fevereiro 588.170,71R$          08/03/2024 200.838,78R$          08/03/2024

3946/24 Março 609.394,95R$          11/04/2024 208.086,08R$          11/04/2024

5200/2024 Abril 465.595,91R$          14/05/2024 158.983,97R$          14/05/2024

6126/2024 Maio 467.976,64R$          06/06/2024 159.796,90R$          06/06/2024

6969/24 Junho 458.053,79R$          03/07/2024 159.408,61R$          03/07/2024

8071/24 Julho 519.239,40R$          08/08/2024 177.301,26R$          08/08/2024

9059/24 Agosto 561.206,57R$          06/09/2024 191.631,51R$          06/09/2024

9839/24 Setembro 569.490,21R$          07/10/2024 194.460,07R$          07/10/2024

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL TOTAL 4.825.225,35R$       1.650.637,92R$       

PROC Mês de Referência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1574/24 Janeiro 241.841,39R$          09/02/2024 109.218,69R$          09/02/2024

Diferença Janeiro 78.013,35R$            05/03/2024

2755/24 Fevereiro 326.972,01R$          111.648,98R$          08/03/2024

3946/24 Março 324.716,02R$          110.878,64R$          05/04/2024

5200/2024 Abril 322.065,19R$          109.973,48R$          14/05/2024

6126/2024 Maio 332.364,80R$          113.490,42R$          06/06/2024

6969/24 Junho 331.368,33R$          113.150,16R$          03/07/2024

8071/24 Julho 338.665,04R$          115.641,12R$          08/08/2024

9059/24 Agosto 328.471,73R$          112.161,08R$          06/09/2024

9839/24 Setembro 319.537,72R$          109.110,44R$          07/10/2024

Outubro

Novembro

FUNDO MUN. DE SAÚDE

FUNDEB 

ALEXÂNIAPREV 2024

EXECUTIVO



Dezembro

13º Salário

TOTAL TOTAL 2.944.015,58R$       1.005.273,01R$       

PROC Mês de Referência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1574/24 Janeiro 13.173,18R$            09/02/2024 5.949,18R$              09/02/2024

Diferença Janeiro 4.249,42R$              05/03/2024

2755/24 Fevereiro 17.648,01R$            08/03/2024 6.026,15R$              08/03/2024

3946/24 Março 17.748,02R$            05/04/2024 6.060,30R$              05/04/2024

5200/2024 Abril 17.992,53R$            14/05/2024 6.143,79R$              14/05/2024

6126/2024 Maio 18.935,53R$            06/06/2024 6.465,79R$              06/06/2024

6969/24 Junho 16.061,16R$            03/07/2024 5.484,30R$              03/07/2024

8071/24 Julho 17.208,52R$            08/08/2024 5.876,08R$              08/08/2024

9059/24 Agosto 18.917,22R$            06/09/2024 6.459,54R$              06/09/2024

9839/24 Setembro 15.791,30R$            07/10/2024 5.392,15R$              07/10/2024

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL TOTAL 157.724,89R$          53.857,28R$            

PROC Mês de Referência Patronal Data de pgto Servidor Data de pgto

1574/24 Janeiro 2.531,64R$              09/02/2024 1.143,32R$              09/02/2024

Diferença Janeiro 816,65R$                 05/03/2024

2755/24 Fevereiro 3.503,01R$              08/03/2024 1.196,15R$              08/03/2024

3946/24 Março 5.250,93R$              05/04/2024 1.793,00R$              05/04/2024

5200/2024 Abril 3.503,01R$              14/05/2024 1.196,15R$              14/05/2024

6126/2024 Maio 5.258,10R$              06/06/2024 1.795,45R$              06/06/2024

6969/24 Junho 3.503,01R$              03/07/2024 1.196,15R$              03/07/2024

8071/24 Julho 3.503,01R$              08/08/2024 1.196,15R$              08/08/2024

9059/24 Agosto 3.503,01R$              06/09/2024 1.196,15R$              06/09/2024

9839/24 Setembro 3.503,01R$              07/10/2024 1.196,15R$              07/10/2024

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

FUNDO MUN. DE MEIO AMBIENTE

FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



Mês de Competência Valor

Janeiro 1.723.833,85R$                       

 Fevereiro 1.051.413,69R$                       

Março 1.084.067,27R$                       

Abril 927.747,21R$                          

Maio 937.433,80R$                          

Junho 918.570,76R$                          

Julho 998.472,12R$                          

Agosto 1.056.954,46R$                       

Setembro 1.061.462,20R$                       

Outubro -R$                                       

Novembro -R$                                       

Dezembro 

13º Salário

TOTAL 9.759.955,36R$                       

Mês de Competência Valor

Janeiro -R$                                       

Fevereiro 685.376,15R$                          

Março 690.363,83R$                          

Abril 803.400,42R$                          

Maio 811.815,78R$                          

Junho 804.958,10R$                          

Julho 802.862,88R$                          

Agosto 802.547,06R$                          

Setembro 795.485,84R$                          

Outubro -R$                                       

Novembro -R$                                       

Dezembro 

13º Salário

TOTAL 6.196.810,06R$                       

-R$                                       

-R$                                       

TOTAL DEVEDOR

ALEXÂNIAPREV 2024

TOTAL PAGO




